

Attention Erhvervsrengøring ApS

Rådyrvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 51 91 30

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Susanne Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Attention Erhvervsrengøring ApS Rådyrvej 4 8382 Hinnerup
	Telefon: 42 74 71 39
	CVR-nr.: 35 51 91 30
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Alexandersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Jens Alexandersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor rengøringsbranchen, herunder med forhandling af rengøringsprodukter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.538.806	993.626
1 Personaleomkostninger	-1.486.295	-906.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-833	0
Andre driftsomkostninger	0	-35.344
Driftsresultat	51.678	51.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.292	739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-265	-2.973
Resultat før skat	57.705	49.743
Skat af årets resultat	-12.824	-12.229
Årets resultat	44.881	37.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.881	37.514
Disponeret i alt	44.881	37.514

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.167</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.167</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.167</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.095
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.541	254.045
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.651</u>	<u>3.057</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>216.192</u>	<u>285.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.983</u>	<u>133.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>445.175</u>	<u>418.388</u>
	Aktiver i alt	<u>459.342</u>	<u>418.388</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	7.146	-37.735
	Egenkapital i alt	87.146	42.265
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.321	34.426
	Selskabsskat	11.418	20.796
	Anden gæld	332.457	320.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.196	376.123
	Gældsforpligtelser i alt	372.196	376.123
	Passiver i alt	459.342	418.388
5 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.326.193	832.888
Pensioner	29.000	28.744
Andre omkostninger til social sikring	15.526	8.788
Personalemkostninger i øvrigt	115.576	35.885
	1.486.295	906.305
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.796
Andre finansielle omkostninger	265	177
	265	2.973
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	0	100.491
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	0	-100.491
Kostpris 30. juni 2017	15.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	-27.147
Årets afskrivninger	-833	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	27.147
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-833	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	14.167	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-37.735	0	42.265
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>44.881</u>	<u>0</u>	<u>44.881</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>7.146</u>	<u>0</u>	<u>87.146</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 136 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
